RESOLVE:

tx.f•itura do Municipio de Angatub&
Estado de São Paulo

PORTARIA~• 277/2016

De 07/11/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do E tado de São Paulo em e:\ercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo lº) EXONERAR, a pedido do empregado, MARIA SUELI LOPES DA

SILVA, do emprego de Auxiliar de Enfermagem, referência "F-6"', lotado junto a Secretaria Alunici-

1'ª/ de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº 011/2016 de 29 de Março de

2016.

Artigo l°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis
posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CARLOS AUGUSTO R

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 07/11/2016.

NATALIA FAVA. Rl/GUES

ATUBA, 07 DE NOVEMBRO DE 2016.

UES DE MORAIS TURELLI

Ru Joio LopH FIiho, n• 120. Crnlro, lrlrfu CIS)l2S59SOO, Ang,111b,. SP • CEP 18241HNJO • .-nwl: pn1«ngdtub.i@•ngdtuba sr gov t>r